
Žamboši vystoupí v pražském Akcentu

Napsal uživatel Lucka Minaříková
Pátek, 06 Prosinec 2002 04:00

Tentokrát vás nechci pozvat na náš koncert, ale na koncert Honzy Žambocha se Stáňou
Brahovou a Standou Hladíkem 10. prosince (to je úterý) zhruba od 20ti hodin v klubu AKCENT,
který se nachází kousek od Anděla na Knížecí. (Honza se Standou jsou bývalí členové úplně
původní sestavy kapely Z.L.O.M., která hrála v letech 1995-96 a bohužel se rozpadla s
Honzovým odchodem domů do Vsetína (něco málo se o ní můžete dozvědět na
www.zlomvaz.d2.cz, když kliknete v rubrice Historie na podtržený nápis Z.L.O.M.). 

Honza se Stáňou se letos probojovali u Moravského Brabce až na Zahradu.(s velkým Z), jsou
označováni za letošní objev a určitě oprávněně. Myslím, že teď vystupují pod jménem Žamboši.
 Honza je perfektní kytarista, stejně tak jako Standa, Stáňa zase skvěle zpívá (nutno říct, ze
Honza má taky moc příjemnej hlas a taky milý a něžný písničky trochu s jazzovým nádechem) a
jsou to taky moc příjemný lidi a protože jsou až ze Vsetína, v Praze moc nevystupujou, takže to
je o důvod víc přijít. Tak se na vas těším. Já se tam přijdu podívat totiž taky.

 1 / 1


